ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito
"Montenegro Cidade da.,4rtes Capita(cfo Tanino e da Citricuüura"

Ofício n.° 02412018 - GP Montenegro, 23 de janeiro de 2018.

Assunto: Resposta Pedido de Informação no 14312017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que a administração havia cadastrado, junto ao Ministério da Saúde,
proposta de construção de uma academia de saúde na Iocf{dade de Santos Reis.
Contudo, não foi possível dar a ordem de início da bra em tmpo hábil e a proposta
acabou sendo desabilitada pelo órgão. Por ora o municíro não disponibiliza de
recursos próprios para execução deste projeto. \

Atencsamente.\

À\ \ \
Carlo'ikEdúa_rd6 Müller,
Prefeito 	iicipal\

CÂMARA DREADORES DE MONTE

PROTp).9 DE RECEBjM

Por:

A Sua Excelência o Senhor
Erico Velten,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe órgãos,(Doe Sangue: Salve 'T2idas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinetemontenegro.rs.gov.br